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SC Dungustz el

Mondscheinrennen - 08.02.2020 ‘%%
Riesentorlauf unter Flutlicht - Adlerhang Jungholz

Team-Ergebnisliste (Wertung nach Klasse)

#

Kinder
1

Damen

Mixed

StNr

12

13

11

18

17

19

14

21
24

25
22

26
23

61
76

40
32

39
31

29
37

36
28

30
38

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nachname

SC Jungholz 2
HAUSER
HOEK

SC Jungholz 3
HOEK

HOEK

SC Jungholz 1
HOEK
PROBST
Raphi + Luis
SCHMIDLE
BREHER
Saurier 1
HOSS

HEIR
Pistenfeger
BREHER
SCHNEIDER
Hutter Racing 1
HUTTER
SPRENGER

SSV Wertach 3

RIEF

STRIEGL

Augen zu und durch
PILGRAM
BERKMANN

Moon Angels
HEINZLE

ENGEL

SSV Wertach 4
MUHLEGG
GUGGENMOS
Team Leki 1
HORMANN
SCHMIDLE
Skischule Jungholz 2
VOGG

FUCHS
Bischlagstadl 1
KOGL

VOGLER

Skilift 1

ZICK

SCHADLE
S’Molkefassle
MAUL

MAUL

Vorname

Lisa

Hannah-Fleur

Hannah-Fleur
Matthijs

Elze-Marit
Amelie

Raphael
Luis

Jonas
Yuma

Talisa
Emily

Dastin
Emma

Susi

Florentine

Eva
Jutta

Carmen
Ute

Pius

Hanna

Kilian
Leonie

Christian
Steffi

Marvin
Johanna

Anton
Julia

Julia
Robert

08.02.2020 - 21:17:36

Gesamt Diff

1:15.18
37.54
37.64

1:19.70 +4.52
36.89
42.81

1:27.68 +12.50
41.75
45.93

1:31.02 +15.84
39.49
51.53

1:45.88 +30.70
51.56
54.32

1:54.21 +39.03
51.18

1:03.03

1:59.98 +44.80
56.97

1:03.01

1:16.93
35.98
40.95

1:30.56 +13.63
43.83
46.73

1:39.53 +22.60
49.60
49.93

1:13.28
36.37
36.91

1:15.43 +2.15
36.54
38.89

1:15.51 +2.23
34.95
40.56

1:16.53 +3.25
35.83
40.70

1:19.87 +6.59
37.42
42.45

1:23.07 +9.79
40.13
42.94

www.sc-jungholz.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Snowboard
1

Herren
1

10

11

12

StNr

41
33

27
35

83

77
62

73
58

72
57

53
68

67
82

66
81

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Team-Ergebnisliste (Wertung nach Klasse

Nachname

M&M

BREHER

BREHER

De Maanschiensniggen
THOMSEN

THOMSEN

Skischule Jungholz 4
JOHN

MULLER

Team Skilift Fun Park
HUTTER

HUTTER

De Kloogshieters
WAGNER

HEISER

Skischule Jungholz 3
FRANK

BENZ

Die vom Tal
RENN
GEHRING
Paulaner Racing Team
SCHEIBER
KERBER

SSV Wertach 2
MARTIN
MARTIN

SSV Wertach 1
HOFFMANN
HOFFMANN
Nasenbohrer
HORBST

KOCH

Saurier 2
HOSS

GAUKEL
Bischlagstadl 2
KOGL

KOGL

skilift 2
TANNHEIMER
HOLL
Sauererhof 1
EISELE

UBLER

SSV Wertach 5
FUSS
GEIRENHOFER
Nachmeldung
JORG
GODERTS
Skischule Jungholz 1
HILLER

HERB

Vorname

Marion
Markus

uli
Matthias

Sebastian
Valerie

Daniel
Patrik

Mario
Michi

Nils
Max

Christian
Markus

Martin
Andreas

Guido
Tobias

Wolfgang
Marius

Simon
Alex

Tobias
Florian

Julian
Robert

Patrick
Arnold

Dino

Jochen
Pirmin
Florian

Christoph
Stefan

Bernhard
Leopold

08.02.2020 - 21:17:36

Gesamt
1:23.58
38.53
45.05
1:44.70
48.25
56.45

1:33.71
43.32
50.39

1:34.98
43.42
51.56

1:46.15
51.60
54.55

1:56.12
55.01

1:01.11

1:06.15
32.86
33.29

1:06.48
32.82
33.66

1:08.07
33.92
34.15

1:09.23
32.82
36.41

1:09.55
34.09
35.46

1:12.70
35.14
37.56

1:13.56
36.03
37.53

1:16.41
37.99
38.42

1:16.63
37.15
39.48

1:16.75
37.78
38.97

1:17.80
36.37
41.43

1:19.57
38.11
41.46

Diff
+10.30

+31.42

+1.27

+12.44

+22.41

+0.33

+1.92

+3.08

+3.40

+6.55

+7.41

+10.26

+10.48

+10.60

+11.65

+13.42

www.sc-jungholz.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Team-Ergebnisliste (Wertung nach Klasse

# StNr Nachname Vorname Gesamt Diff
13 Shiet happens 1:32.04 +25.89
54 KILGER Martin 44.13
69 HEISER Andy 47.91
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 08.02.2020 - 21:17:36 www.sc-jungholz.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite3/3 Schiedsrichter: J. Konrad / S. Biihler
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